УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА

ПРИКАЗ

от ЛА (П. U И № tyo

О результатах независимой оценки качества образования за 2022 год

В целях устранения недостатков по итогам независимой оценки качества
образования (НОКО) за 2022 год и совершенствования условий организации
образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить планы дошкольных учреждений на 2023 год по

устранению недостатков по итогам независимой оценки качества образования
(НОКО) за 2022 год.

1.1. МБ ДОУ «Детский сад № 1» (приложение № 1).
1.2. МБДОУ «Детский сад № 2» (приложение № 2).
1.3. МБДОУ «Детский сад № 4» (приложение № 3).
1.4. МБДОУ «Детский сад № 5» (приложение № 4).
1.5. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 6»

(приложение № 5).
1.6. МБДОУ «Детский сад № 7» (приложение № 6).
1.7. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 8»

(приложение № 7).
1.8. МБДОУ «Детский сад № 9» (приложение № 8).
1.9. МБДОУ «Детский сад № 10» (приложение № 9).
1.10. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № И»

(приложение № 10).
1.11. МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 12»

(приложение № 11).
1.12. МБДОУ «Детский сад № 13» (приложение № 12).
1.13. МБДОУ «Детский сад № 14» (приложение № 13).
1.14. МБДОУ «Детский сад № 15» (приложение № 14).
1.15. МБДОУ «Детский сад № 16» (приложение № 15).
1.16. МБДОУ «Детский сад№ 17» (приложение № 16).
1.17. МБДОУ «Детский сад комбинированного № 18»

(приложение № 17).
1.18. МБДОУ «Детский сад № 19» (приложение № 18).
1.19. МБДОУ «Детский сад № 20» (приложение № 19).
1.20. МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 21»

(приложение № 20).
1.21. МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 22»

(приложение № 21).

1.22. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 23»
(приложение № 22).

1.23. МБДОУ «Детский сад № 24» (приложение № 23).
1.24. МБДОУ «Детский сад № 25» (приложение № 24).
1.25. МБДОУ «Детский сад № 26» (приложение № 25).
1.26. МБДОУ «Детский сад № 27» (приложение № 26).
1.27. МБДОУ «Детский сад № 28» (приложение № 27).
1.28. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 29»

(•приложение № 28).
1.29. МБДОУ «Детский сад № 30» (приложение № 29).
1.30. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 32»

(приложение № 30).
1.31. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 33»

(приложение № 31).
1.32. МБДОУ «Детский сад № 34» (приложение № 32).
1.33. МБДОУ «Детский сад № 37» (приложение № 33).
1.34. МБДОУ «Детский сад № 38» (приложение № 34).
1.35. МБДОУ «Детский сад № 40» (приложение № 35).
1.36. МБДОУ «Детский сад № 41» (приложение № 36).
1.37. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 44»

(приложение № 37).
1.38. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 45»

(приложение № 38).
1.39. МБДОУ «Детский сад № 47» (приложение № 39).
1.40. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 50»

(приложение № 40).
1.41. МБДОУ «Детский сад № 52» (приложение № 41).
1.42. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 55»

(приложение № 42).
1.43. МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 56»

(приложение № 43).
1.44. МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 57»

(приложение № 44).
1.45. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 58»

(приложение № 45).
1.46. МБДОУ «Детский сад № 59» (приложение № 46).
1.47. МБДОУ «Детский сад № 60» (приложение № 47).
1.48. МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 61»

(приложение № 48).
1.49. МБДОУ «Детский сад № 62» (приложение № 49).
1.50. МБДОУ «Детский сад № 63» (приложение № 50).
1.51. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 64»

(приложение №51).
1.52. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 66»

(приложение № 52).

1.53. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 67»
(приложение № 53).

1.54. МБДОУ «Детский сад № 70» (приложение № 54).
1.55. МБДОУ «Детский сад № 71» (приложение № 55).
1.56. МБДОУ «Детский сад № 72» (приложение № 56).
1.57. МБДОУ «Детский сад № 74» (приложение № 57).
1.58. МБДОУ «Детский сад № 75» (приложение № 58).
1.59. МБДОУ «Детский сад № 76».(приложение № 59).
1.60. МБДОУ «Детский сад № 77» (приложение № 60).
1.61. МБДОУ «Детский сад № 79» (приложение № 61).
1.62. МБДОУ «Детский сад № 80» (приложение № 62).
1.63. МА ДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 83»

(приложение № 63).
1.64. МБДОУ «Детский сад № 87» (приложение № 64).
1.65. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 88»

(приложение № 65).
1.66. МБДОУ «Детский сад № 89» (приложение № 66).
1.67. МБДОУ «Детский сад № 92» (приложение № 67).
1.68. МБДОУ «Детский сад № 94» (приложение № 68).
1.69. МБДОУ «Детский сад № 95» (приложение № 69).
1.70. МБДОУ «Детский сад № 96» (приложение № 70).
1.71. МБДОУ «Детский сад № 97» (приложение № 71).
1.72. МБДОУ «Детский сад № 98» (приложение № 72).
1.73. МБДОУ «Детский сад № 99» (приложение № 73).
1.74. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 102»

(приложение № 74).
1.75. МБДОУ «Детский сад № 104» (приложение № 75).
1.76. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 107»

(приложение № 76).
1.77. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 108»

(приложение № 77).
1.78. МБДОУ «Детский сад № 109» (приложение № 78).
1.79. МБДОУ «Детский сад № 113» (приложение № 79).
1.80. МБДОУ «Детский сад № 117» (приложение № 80).
1.81. МБДОУ «Детский сад № 119» (приложение № 81).
1.82. МБДОУ «Детский сад № 120» (приложение № 82).
1.83. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 127»

(приложение № 83).
1.84. МБДОУ «Детский сад № 132» (приложение № 84).
1.85. МБДОУ «Детский сад № 135» (приложение № 85).
1.86. МБДОУ «Детский сад № 136» (приложение № 86).
1.87. МБДОУ «Детский сад № 140» (приложение № 87).
1.88. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 142»

(приложение № 88).
1.89. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 143»

(приложение № 89).

1.90. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 145»
(приложение № 90).

1.91. МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 146»
(приложение № 91).

1.92. МБДОУ «Детский сад № 147» (приложение № 92).
1.93. МБДОУ «Детский сад № 148» (приложение № 93).
1.94. МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 149»

(приложение № 94).
1.95. МБДОУ «Детский сад № 150» (приложение № 95).
1.96. МБДОУ «Детский сад № 152» (приложение № 96).
1.97. МБДОУ «Детский сад № 153» (приложение № 97).
1.98. МБДОУ «Детский сад № общеразвивающего вида 155»

(приложение № 98).
1.99. МБДОУ «Детский сад № 156» (приложение № 99).
1.100. МБ ДОУ «Детский сад № общеразвивающего вида 157»

(приложение № 100).
1.101. МБ ДОУ «Детский сад № общеразвивающего вида 158»

(приложение № 101).
1.102. МБ ДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 159»

(приложение № 102).
1.103. МБ ДОУ «Детский сад № 160» (приложение № 103).
1.104. МБ ДОУ «Детский сад № 161» (приложение № 104).
1.105. МБ ДОУ «Детский сад комбинированного вида № 162»

(приложение № 105).
1.106. МБ ДОУ «Детский сад № 163» (приложение № 106).
1.107. МБ ДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 164»

(приложение № 107).
1.108. МБ ДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 165»

(приложение № 108).
1.Ю9.МБДОУ «Детский сад № 166» (приложение № 109).
1.110.МБ ДОУ «Детский сад комбинированного вида № 167»

(приложение № 110).
1.1 И.МБ ДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 169»

(приложение № 111).
1.112. МБДОУ «Детский сад№ 170» (приложение № 112).
1.113. МБ ДОУ «Детский сад № 171» (приложение № 113).
1.114. МБ ДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 172»

(приложение № 114).
1.115. МБ ДОУ «Детский сад № 173» (приложение № 115).
1.116. МБ ДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 175»

(приложение № 116).
1.117. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 177»

(приложение № 117).
1.118. МБ ДОУ «Детский сад № 178» (приложение № 118).
1.119. МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 179»

(приложение № 119).

1.120. МБ ДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 180»
(приложение № 120).

1.121. МБ ДОУ «Детский сад комбинированного вида № 181»
(приложение № 121).

1.122. МБ ДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 182»
(приложение № 122).

1.123. МБДОУ «Детский сад № 183» (приложение № 123).
1.124. МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 184»

(приложение № 124).
1.125.МБ ДОУ «Детский сад № 186» (приложение № 125).
1.126.МБДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 188»

(приложение № 126).
1.127.МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 190»

(приложение № 127).
1.128.МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 191»

(приложение № 128).
1.129.МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 192»

(приложение № 129).
1.130.МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 193»

(приложение № 130).
1.131.МБ ДОУ «Детский сад комбинированного вида № 194»

(приложение № 131).
1.132.МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 195»

(приложение № 132).
1.133.МБ ДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 196»

(приложение № 133).
1.134.МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 197»

(приложение № 134).
2. Считать недостатки, выявленные по итогам независимой оценки

качества образования за 2022 год, устраненными в ходе реализации планов
2023 года дошкольных учреждений, указанных в п.1 приказа.

3. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных
учреждений и исполняющим обязанности руководителей муниципальных
дошкольных образовательных учреждений, указанных в п. 1 приказа принять
меры по выполнению плана мероприятия по устранению недостатков,
выявленных в ходе НОКО, согласно приложению к настоящему приказу.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника
дошкольного отдела Груздеву Н.В.

Н.В. Груздева
(4932) 30-41-27, do@ivedu.ru

Начальник Е.В. Арешина